

MOVIMIENTOS DE GRUPOS CONTABLES

PATRIMONIO NETO

DESCRIPCIÓN	Diciembre-21	Diciembre-20	Diciembre-19	Diciembre-18	Diciembre-17
100 Capital Social	8.900.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
101 Fondo Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102 Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Socios por desembolsos no exigidos	0,00	-500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00
1030 Socios por desembolsos no exigidos, capital social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104 Socios por aportaciones no dinerarias pendientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1040 Socios por aportaciones no dinerarias pendientes, capital social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Acciones o participaciones propias en situaciones especiales	-112.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Acciones o participaciones propias para reducción de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Prima de emisión o asunción	3.500.000,00	3.500.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00
111 Otros instrumentos de patrimonio neto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110 Patrimonio neto por emisión de instrumentos financieros compue	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1111 Resto de instrumentos de patrimonio neto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112 Reserva legal	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
113 Reserva voluntaria	3.995.750,00	2.040.000,00	1.824.000,00	0,00	0,00
114 Reservas especiales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1140 Reservas para acciones o particip.de la sociedad dominante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1141 Reservas estatutarias	1.600.000,00	1.440.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00
1142 Reservas por capital amortizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1143 Reserva por fondo de comercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1144 Reservas por acciones propias aceptadas en garantía	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115 Reservas por pérdidas y ganancias actuariales y otros ajustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118 Aportaciones de socios o propietarios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119 Diferencias por ajuste del capital a euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120 Remanente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121 Resultados negativos de ejercicios anteriores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129 Resultados del ejercicio	2.983.174,19	3.100.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00
130 Subvenciones oficiales de capital	336.000,00	448.000,00	325.000,00	0,00	0,00
131 Donaciones y legados de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132 Otras subvenciones, donaciones y legados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133 Ajustes por valoración en activos financieros dispon.para la vent:	98.280,00	91.000,00	0,00	0,00	0,00
134 Operaciones de cobertura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1340 Cobertura de flujos de efectivo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1341 Cobertura de una inversión neta en un negocio en el extranjero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135 Diferencias de conversión	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136 Ajustes por valoración de activos no ctes.y grupos enajenables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137 Ingresos fiscales a distribuir en varios ejercicios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1370 Ingresos fiscales por diferenc.permanentes a dist.en var.ejerc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1371 Ingresos fiscales por deducc.y bonific.a dist.en varios ejerc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
557 Dividendo activo a cuenta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALES	22.901.204,00	19.219.000,00	18.479.000,00	0,00	0,00